
Készítette:

Munkarend: 2024.01.01

Időpont

8.00-14.50

Egészségszoci

ológia

Dr. Lampek 

Kinga

3. hét

116

15.00-18.10

Közegészségtan-járványtan

Pergel Mónika

3. hét

14.05-15.45

4. hét

115

14.05-19.05

Egészségszociológia

Dr. Lampek Kinga

2. hét

116

8.00

9.00

10.00

12.05-14.05

Szakdolgozat készítés II.

Ferenczy Mónika

2., 3. hét

11.20-14.50

4. hét

122/123

19.00

11.00

12.00

13.00

15.00

14.00

16.00

17.00

18.00

8.00-12.05

Egészségfejlesztés-egészségnevelés I. elmélet

Dr. Karácsony Ilona

2., 3. hét

8.00-11.10

4. hét

116

8.00-12.05

Egészségfejlesztés-egészségnevelés I. gyakorlat

Dr. Karácsony Ilona

2., 3. hét

8.00-11.10

4. hét

133

14.05-19.05

Egészségszociológia

Dr. Lampek Kinga

3. hét

116

PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM EGÉSZSÉGTUDOMÁNYI KAR

Képzési hely:

Szak:

Szakirány/Specializáció:

Évfolyam:

Szombathely

Ápolás és betegellátás (BSc)

Szülésznő

IV. évfolyam nappali

2023/ 2024 II. félév

Készítés ideje:

Borsfai Judit

12.05-16.30

Közegészségtan-járványtan

Pergel Mónika

2., 3. hét

11.20-16.30

4. hét

116
14.05-16.30

Közegészségtan-járványtan

Pergel Mónika

2. hét

15.00-17.25

4. hét

116

PéntekCsütörtökHétfő Kedd Szerda

8.00-14.05

Egészségpszichológia I.

Dr. Alföldi Zoltán

2., 3., 4. hét

133

12.05-14.05

Egészségügyi kommunikáció 

II. 

Szabó László

2. hét

116

8.00-12.05

Egészségügyi menedzsment

Rétiné dr. Tóth Anikó

3. hét

8.00-11.10

4. hét

116

12.05-16.30

Egészségügyi kommunikáció 

II. 

Szabó László

3. hét

115

15.00-17.25

Egészségügyi kommunikáció 

II. 

Szabó László

2. hét

115

8.00-12.05

Egészségügyi menedzsment

Rétiné dr. Tóth Anikó

2. hét

116

11.20-14.50

Egészségügyi 

kommunikáció 

II. 

Szabó László

4. hét

133

8.00-14.50

Egészségszoci

ológia

Dr. Lampek 

Kinga

2. hét

116

8.00-14.05

Egészségpszic

hológia I.

Dr. Alföldi 

Zoltán

4. hét

133


